西会津町ＬＥＤ照明買替促進支援事業補助金交付申請書

令和    年  月  日

 西会津町長 薄   友  喜  様

                    住    所    西会津町

                    氏    名

                    電話番号

 令和７年度西会津町ＬＥＤ照明買替促進支援事業について、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

（下記 項目の（１）と（２）を合わせて申請することができます）

項   目 申    請    額

(1)ＬＥＤランプ購入

費

・ＬＥＤランプ購入費  （数量      個(本)） 購入費            円

※ 領収書の写し、ＬＥＤ照明に取替える前のＬＥＤ照明以外の蛍光灯等の

   写真を添付してください。

(2)ＬＥＤ照明器具

（LEDランプを含む）

購入費

・ＬＥＤ照明器具購入費（数量      基）  購入費                円

※ 領収書の写し、ＬＥＤ照明に取替える前のＬＥＤ照明以外の器具・ラン

   プの写真を添付してください。

(1)と(2)の合計

・上限額    ２万円

   (1)と(2)の購入費合計額                     円

補助申請金額                                 円

 ※補助申請金額は、上限額２万円で百円未満切り捨て

購入したＬＥＤ照明の

使用場所

 西会津町                                  ・ 申請者住所と同じ

※ 補助対象は、住宅で家庭用として使用するＬＥＤ照明の購入費です。

○補助金の振込先

金融機関名  支店等名

預金種別 普通・当座・その他 口座番号

フリガナ

口座名義人

※振込口座を「ゆうちょ銀行」とする場合、口座番号の左から８桁目の「１」は省略してください。

補助金の振込先が確認できる通帳等の写しを添付してください。

申請期限：令和８年６月３０日（火）【予算が無くなり次第終了】

住宅用

様式第１号（第５条関係）